
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  №7 «УЛЫБКА» Г. ДАНИЛОВА 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(детский сад №7 «Улыбка») 

 

ПРИКАЗ 

 

 18.04.2023                                                                                           №   29  о/д  

Об утверждении отчета 

о результатах самообследования за 2022 год. 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14 июня 2013 года №462 «Об утверждении порядка 

проведения самообследования образовательной организации» в соответствии 

с приказом Министерства образования и науки от 14 декабря 2017 года 

№1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования 

образовательной организации, утвержденный приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года №462» с 

целью обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 

организации, а также подготовки отчета о результатах деятельности (далее 

отчет). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить отчет о результатах самообследования за 2022 год. 

2.Разместить отчет на официальном сайте ДОУ не позднее 20 апреля 2023 

года. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

        

          Заведующий                                            С.В. Луковкина                                   

 


		2023-04-20T14:12:25+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №7 "УЛЫБКА" Г.ДАНИЛОВА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ




